FUNCEB/PORTARIA GAB. N.º 189/2024 DE 02 DE NOVEMBRO DE 2024

A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e

tendo como base o item 7.4 do Edital N.º 008/2024 – SELEÇÃO DE AGENTES CULTURAIS PARA

RECEBIMENTO DE BOLSAS CULTURAIS DE PROMOÇÃO DAS ARTES, resolve divulga a errata do

resultado Análise de Desempenho Presencial do referido edital, conforme lista abaixo:

Onde lê-se:

Dança Afro

Suplente

Edcarlos Veloso Santos  Dança Afro 23,8

Maira Bianca Dos Reis Rodrigues Dança Afro 23,1

Leia – se:

Suplente

Não tivemos suplente nessa categoria

Onde lê-se:

Suplente
Yan Ferrira Quadros Danças Urbanas 29,0

Leia – se:

Suplente

Não tivemos suplente nessa categoria